



Objednávka č: O/OŠEF/0105/2024		Datum: 19.8.2024	
Dodavatel: MISTEKO s.r.o. Pštrossova 207/1 Praha IČO: 19482001 DIČ: CZ19482001		Odběratel: Městská část Praha 9 Sokolovská 14/324 18049 Praha 9  IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894	
Bankovní spojení: Peněžní ústav: Číslo účtu:		Vyřizuje: Telefon: E-mail:	

Kompetent:

Datum vystavení: **19.8.2024**

Termín: **20.8.2024**

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný. Nebude-li tomu tak, není objednatel v prodlení s úhradou ceny díla.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesení daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na fakturu dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Objednávání u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

ZŠ Elektra - stavební úpravy rozvodu elektro pro učebnu IT

ZŠ Elektra - stavební úpravy rozvodu elektro pro učebnu IT

Dle CN

PLNĚNÍ BUDE V REŽIMU PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH) ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnost, že dodavatel je ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně podle § 106a ZDPH popř. naplnění kritérií uvedených v § 109 odst. 1 a 2 ZDPH.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Fakturu dodavatel doručí MČ Praha 9 na podatelnu. Možnosti doručení jsou: datovou zprávou, poštou, osobně, mailem podatelny, elektronickou podatelnou.

Celková částka: **CZK 72 889,70**

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Ujednání o zajištění dodavatelským plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

CENOVÁ NABÍDKA - Stavební úpravy rozvodu silno + slaboproudu pro počítačové učebny ZŠ a MŠ Elektra

Místo: Sousedikova 1044/8, Praha 9

Datum: 24.06.2024

Zadavatel: ZŠ a MŠ U Elektry

Projektant:

Uchazeč: Misteko s.r.o., IČO: 19482001

Zpracovatel:

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem bez DPH							72 889,70
DPH 21%							
Náklady soupisu celkem s DPH							
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				72 889,70
	1		Šetné obnažení vývodů, vysekání drážky v podlaze pro úpravu rozvodů silno a slaboproudu tl. 40-80 mm	ks	20,000	484,52	9 690,40
	2		Vyvedení vývodů silno + slaboproudu do pozice s následnou betonáží podlahy rychleschoucím betonem vč. fixace vývodů a doplnění chrániček	ks	20,000	964,36	19 287,20
	3		Přesun hmot, odvoz vybourané sutě, doprava	kpl	1,000	5 845,00	5 845,00
	4		Šetné vyříznutí PVC po provedené úpravě rozvodů silnoproudu a slaboproudu vč.	KS	17,400	296,85	5 165,19
	5		Pokládka nového PVC vč. broušení, stěrkování, nivelace, svařovací šňůry	KS	17,500	543,50	9 511,25
	6		Dodávka nového PVC	KS	18,375	757,75	13 923,66
	7		Doprava 2x, přesun hmot	kpl	1,000	6 467,00	6 467,00
	8		Úklid učeben po dokončení prací	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00